

Hovås HC + Stadium + Bauer Hockey = Kvalité och lönsamhet!

Hovås Hockey club har nu under sommaren tecknat ett 4-årigt samarbetsavtal med Stadium och Bauer Hockey.



Samarbetet går i all enkelhet ut på att Hovås HC förbinder sig att under dessa 4 år rikta alla sina centrala inköp till Stadium och får för det bonus på samtliga inköp.

Denna bonus omvandlas vid säsongens slut till inestående medel att handla för hos Stadium, pengar som oavkortat går tillbaka till ER, medlemmar i Hovås HC.

Vi har även valt att till detta samarbetsavtal koppla på ett s.k märkesavtal och har då valt Bauer hockey. Detta märkesavtal ser i princip likadant ut som vårt samarbetsavtal med Stadium vilket innebär att vi även får bonus på de inköp vi gjort av märket Bauer Hockey.

Du som medlem har också via dessa avtal möjlighet att stötta föreningen.

Detta är en unik möjlighet för Hovås HC!

Uppmaningen är enkel, välj Stadium och Bauer hockey när det är dags för nya inköp av Hockeyutrustning eller andra klädinköp också för den delen.

Säg "Hovås Hockey team sales" när du kommer till kassan så får klubben bonus på det ni handlat. Ni får självklart "Stadiumcard-priset" om detta finns på varan. Bonusen går oavkortat tillbaka till er medlemmar, kan det bli bättre?

Både Stadium och Bauer Hockey har valt att ge oss en s.k "sign on bonus" vilket innebär att de skänker en viss summa pengar till oss att handla för.

Dessa pengar kommer givetvis att gå rakt in till er, allt för att skapa en så bra verksamhet som det tänkas kan!

I samband med detta kommer vi äntligen även att stärka upp vårt profilsortiment. I den nedanstående profilguide kan du redan nu se delar av det sortiment som kommer finnas tillgängligt för samtliga medlemmar i Hovås HC.

Vår A-lags materialare Daniel Isaksson kommer säsongen 2011-2012 vara ansvarig för vårt samarbete med Stadium och Bauer hockey. Han kommer nu under säsongsupptakten att gästa samtliga lags föräldramöten och kommer då att berätta mer ingående om våra nya samarbetspartners.

Som om inte detta vore nog har vi ytterligare positiva nyheter att komma med så här i säsongsupptakten. För att underlätta ytterligare för er medlemmar i Hovås HC har vi nu under sommaren gjort ett inköp av en ny skridskoslip. Med denna nya slip har vi nu även möjlighet att lägga åkyta, något som ni tidigare varit tvungna att åka iväg till en återförsäljare och betalt dyra pengar för att få åtgärdat. Detta kan ni nu helt gratis få ordnat hemma i er egen ishall!

Även här är det Daniel Isaksson som ansvarar och han kommer nu under hösten att utbilda ett antal materialare som med tiden skall kunna vara behjälpliga med detta.

Tobias Olofsson
Hovås HC